INDICAÇÃO N.º                /2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			           Realizar manutenção na saída do escorregador de tubo do playground na praça principal (antiga rua 10), bairro Jd. São Marcos.

Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois no local está provisoriamente com um pedaço de madeira danificada, como foto em anexo, que precisa ser removida e substituir por areia, para evitar acidente na hora que a criança escorregar.

Valinhos, 10 de abril, 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB